
Протокол № 2 
засідання кафедри «Будівельне виробництво та геодезія» 

від 22.09.22 р. 
 
Порядок денний: 
1. Звіт науково-педагогічних працівників про наповнення, оновлення та сертифікацію 

навчальних курсів дистанційного навчання в системі LIDER, та робота зі студентами 
заочної форми навчання за заочно-дистанційною формою. 

2. Про підготовку магістерських дипломних робіт здобувачів прийому 2020 р. Доповідь 
керівників. 

3. Різне. 
 3.1. Про заходи щодо антикорупційної діяльності. 
 
Присутні:зав. кафедри доцент Нікіфорова Н.А.; професор Радкевич А.В.; професор 
Нетеса М.І.; професор Банніков Д.О.; доцент Косячевська С.М.; доцент Нетеса А.М.; ст. 
викладач Яковлєв С.О.; зав. лабораторією Краснощок С.Л.; інженер Яременко Л.О.;  
лаборант Дудник Л.Я., лаборант Семенов М.В. 
 
Разом присутніх : 11 чол. 
 
Голова: зав. кафедри, доцент Нікіфорова Н. А. 
Секретар:  лаборант  Дудник Л. Я. 
 
1. Звіт науково-педагогічних працівників про стан наповнення, оновлення та сертифікацію 

навчальних курсів дистанційного навчання в системі LIDER, та робота зі студентами 
заочної форми навчання за заочно-дистанційною формою. 

 
Слухали: завідувач кафедри, доцент Нікіфорова Н.А. доповіла про проведений  
моніторинг наповнення та сертифікації курсів в системі LIDER.  
 
Виступили: доцент Нікіфорова Н.А.; професор Нетеса М.І.; професор Банніков Д.О.; 
доцент Косячевська С.М.; доцент Нетеса А.М.; ст. викладач Яковлєв С.О. доповіли про 
стан наповнення, оновлення та сертифікації навчальних курсів дистанційного навчання в 
системі LIDER. 
 
Ухвалили: Інформацію прийняти до відома. Викладачам продовжити роботу по 
перегляду, оновленню та доповненню курсів  та їх сертифікації в системі LIDER. Оновити 
робочі програми дисциплін в електронних курсах Лідер. 
 
2. Про підготовку магістерських дипломних проєктів здобувачів прийому 2020 р. Доповідь 

керівників. 
 
Слухали: керівників магістерських дипломних робіт: професора Нетесу М.І., професора 
кафедри Радкевича А.В., професора кафедри Баннікова Д.О., Виконання магістерських 
робіт іде за планом, роботи в середньому виконані на 20%. 
 
Ухвалили: Роботу студентів-дипломників над магістерськими роботами вважати 
задовільною. До кінця жовтня 2022 року забезпечити виконання мінімум 30% 
магістерських робіт. Відповідальні керівники магістерських робіт. 
 
 
 



Підсумки голосування:  голосували:  «за» – 11 чол; 
«проти» – немає 
«утримались» – немає. 

3. Різне. 
 3.1. Про заходи щодо антикорупційної діяльності. 
Слухали: завідувач кафедри, доцент Нікіфорова Н.А. доповіла про 
1. Антикорупційну програму  УДУНТ на 2022-2024 роки (питання заходів запобігання, 

повідомлення корупційних або пов’язаних з корупцією правопорушень, їх перевірки та 
відповідальність). 

2. План заходів щодо запобігання протидії корупції в університеті, затверджений наказом 
№52 від29.08.2022 р. 

3. Алгоритм дій у разі вимагання неправомірної вигоди. 
4. Доповідь за матеріалами Методичних рекомендацій щодо застосування окремих 

положень Закону України «Про запобігання корупції» стосовно запобігання та 
врегулювання конфлікту інтересів, дотримання обмежень щодо запобігання корупції 
Національне агентство з питань запобігання корупції). 

5.  Порядок про здійснення  колабораційної діяльності. 
 
Ухвалили: Прийняти до уваги  повідомлення завідувача кафедри, доцента Нікіфорової  
Н. А. та неухильно виконувати всі вимоги. 
 
 
 
Голова засідання кафедри 
завідувач кафедри, доцент      _____________    Нікіфорова Н.А. 
  
Секретар засідання,                     
лаборант            _____________    Дудник Л.Я. 


